ДОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
К Договору № 248-23
на поставку противоопухолевых лекарственных препаратов
г. Иркутск                                                                                             «__» ____________ 2023г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМПРО», именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице  Габдрахмановой Лилии Рашитовны, действующего на основании доверенности № 3 от 20.11.2023г., с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны,   заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На основании пункта 2.3 Договора № 248-23 на поставку противоопухолевых лекарственных препаратов стороны пришли к соглашению об уменьшении цены Договора на сумму 1426.56 руб. (одна тысяча четыреста двадцать шесть) рублей 56 копеек.
2. Изложить пункт 2.1. Договора в следующей редакции:
«2.1. Цена настоящего Договора составляет 23 484 руб. (двадцать три тысячи четыреста восемьдесят четыре) рубля 00 копеек, включая НДС (10%) в сумме 2134.91 руб. (две тысячи сто тридцать четыре) рубля 91 копейка».
3.Спецификацию, являющуюся приложением № 1 к Договору, изложить в редакции согласно приложению к настоящему дополнительному соглашению.
4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, остаются в силу и действуют условия государственного договора № 248-23 от 01.12.2023г.
5.  Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими «Сторонами» и становится неотъемлемой частью договора № 248-23 от 01.12.2023г.
6. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу - по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. Подписи сторон
		Заказчик:
ОГАУЗ «ИГКБ № 8»
Главный врач
_____________________/Ж.В. Есева/
М.П.

	Поставщик:
ООО «ФАРМПРО»

Представитель по доверенности

_______________/Л.Р. Габдрахманова/
М.П.

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Дополнительному соглашению № 1
                                              к договору № 248-23
«__» ____________ 2023г.
СПЕЦИФИКАЦИЯ
	№
	Международное непатентованное наименование товара
	Торговое наименование товара
	Характеристика поставляемого товара
	Ед. изм.
	Кол-во поставляемого товара
	Производитель
	Наименование страны происхождения
	Цена за единицу поставляемого товара, руб.
	Общая стоимость по позиции, руб.

	п/п

	1
	Бусерелин
	Бусерелин-лонг лиоф. пригот. сусп. в/м введ. пролонг. действ. 3,75 мг фл. (с р-лем амп. 2 мл №1+шприц №1+иглы №2+салф.№2) №1
	Бусерелин-лонг лиофилизат для приготовления суспензии для внутримышечного введения пролонгированного действия 3.75 мг №1
	Уп.
	6
	ОАО Фармстандарт-УфаВИТА
	РОССИЯ
	3 914,00
	23 484,00

	ИТОГО (цена договора), руб.:
	23 484,00

	В том числе НДС (в случае, если Поставщик является плательщиком НДС), руб.:
	2 134,91

	Заказчик:
ОГАУЗ «ИГКБ № 8»
Главный врач
_____________________/Ж.В. Есева/
М.П.

	Поставщик:
ООО «ФАРМПРО»

Представитель по доверенности

_______________/Л.Р. Габдрахманова/
М.П.

#